UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
DEPARTAMENTO DE PESQUISA

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina - PE
CEP 56.304-205 - Petrolina – PE Tel/Fax: (87) 2101-6797/2101-6798 E-mail: pibic.prppg@univasf.edu.br

Resultado Parcial do Edital 15/2019 - PIBIC-EM/CNPq-UNIVASF

À comunidade acadêmica,

Após análise das propostas de projetos - Edital 15/2019 - PIBIC-EM/CNPq-UNIVASF - a Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
Tecnológica da Universidade Federal do Vale do São Francisco torna público o resultado parcial da seleção.

Resultado parcial do Edital 15/2019 - PIBIC-EM/CNPq-UNIVASF

Orientador Título do Plano de Trabalho

Nota

ponderada do

Currículo
Situação

Aparecida Maria
Simões Mimura

Atividades experimentais de Química no
Ensino Médio utilizando substâncias do

cotidiano
10,0* Bolsa CNPq

José Carlos de Moura

Reconhecimento do quadro clínico e dos
fatores de risco  para o Acidentes Vascular
Encefálico (AVE) por estudantes do ensino
médio de escolas do Submédio do Vale do

São Francisco

9,05 Bolsa CNPq

                                                  *Pontuação do Formulário de Avaliação do Currículo do Pesquisador: 55,8 Pontos